

OK.271.2.2025.IM

Dębica, dnia 28-01-2025 r.

**ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 2 ust.1 pkt. 1 ustawy Pzp na:  
***Dostawa środków czystości do Urzędu Miejskiego w Dębicy***

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 2 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania do SWZ.

Wydział Organizacyjno-Kadrowy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami przedstawia poniżej.

**Zapytanie z dnia 27.01.2025r.:**

**Pytanie 1:**

Żądanie o doprecyzowanie opisów przedmiotów zamówienia.

Zamawiający zakres pytań zmieścił w załączniku nr 1 do odpowiedzi.

**Odpowiedź:**

Zestawienie środków czystości na 2025r. zostało doprecyzowane – załączono tabele pod nazwą „Doprecyzowanie opisu środków czystości w związku z zapytaniami z dnia 27.01.2025r. ZESTAWIENIE ŚRODKÓW CZYSTOŚCI NA 2025r.”

**Pytanie 2:**

*W pozycji 19. zapytania znajduje się "PAP.TOALETOWY MOLA 8 Bawełniana Biel" którego producentem jest Metsa Tissue Krapkowice Sp. z o.o. Pytanie brzmi czy Zamawiający dopuści taki sam papier toaletowy o tej samej specyfikacji produkowany przez tego samego producenta pod szyldem jego flagowej marki jaką jest KATRIN. Różnicą jest tylko nadruk na opakowaniu. Możemy przedstawić pismo od producenta.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zamiennika.

\*\*\*

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania niosą za sobą konsekwencje wszelkich zmian w dokumentacji przetargowej.**

**W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią dokumentów zapytania, a treścią niniejszych wyjaśnień jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.**

NACZELNIK WYDZIAŁU  
Organizacyjno-Kadrowego

*mg Kinga Lada*

**Do zamieszczenia:**

- strona internetowa prowadzonego postępowania

Osoba prowadząca sprawę: Iwona Maliborska, tel. 14 6838 250;

iwona.maliborska@umdebica.pl